

NHC Fripoleboliger ApS

C/O Northern Horizon Capital A/S
Christian IX's Gade 2, 2., 1111 København K

CVR-nr./CVR no. 41 32 15 39

Årsrapport 2023

Annual report 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 5 July 2024

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Kasper Wehner

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

NHC Fripøleboliger ApS

Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City

C/O Northern Horizon Capital A/S

Christian IX's Gade 2, 2., 1111 København K

CVR-nr./CVR no.

41 32 15 39

Stiftet/Established

21. april 2020/21 April 2020

Hjemstedskommune/Registered office

København

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Direktion/Executive Board

Jonas Anders Nolin, Direktør/Director

Andrew Brent Smith, Direktør/Director

Kasper Wehner, Direktør/Director

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed, direkte eller gennem datterselskaber, relateret til fast ejendom, herunder køb, salg, udlejning og finansiering heraf samt anden virksomhed relateret hertil

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 81.868.454 kr. mod et underskud på 1.548.947 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 166.779.725 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Da selskabets formål er at investere i selskaber, som ejer investeringsejendomme, så er selskabets forretningsprocesser og værdiansættelsen af investeringsejendommene i selskabets datterselskaber påvirket af ændringer i ejendomsmarkedet, herunder det generelle renteniveau og økonomiske forhold.

Markedssituationen i ejendomssektoren er påvirket af usikkerhed, som følge af høj inflation, og stigende renter. Selskabets aktiviteter har dog ikke været væsentligt påvirket heraf.

Usikkerheden relateret til renter og afkast har skabt en forskel mellem køber og sælger i relation til salgspriser på ejendomme, hvilket afspejles i den lavere transaktionsvolumen i 2023.

Dette forhold er afspejlet i nedskrivningstesten af selskabets investeringer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The object of the company is to conduct business, directly or through subsidiaries, related to real estate, including buying and selling of real estate, letting out real estate, administration and management of real estate as well as other related activities.

Financial review

The income statement for 2023 shows a loss of DKK 81,868,454 against a loss of DKK 1,548,947 last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 166,779,725. Management considers the Company's financial performance in the year unsatisfactory.

As the company's purpose is to invest in companies which owns properties, the Company's business processes and the valuation of investment properties in the Company's subsidiaries is affected by changes in the property market, including the general level of interest rates and economic conditions.

The market situation in the real estate sector is affected by uncertainty, as a result high inflation and increasing interest rates. However, the company's activities have not been significantly affected by this.

The uncertainty related to interest rates and yields has created a gap between buyers' and sellers' expectation to sales prices of properties which is reflected in the lower transaction volume for investment properties in 2023.

This has been reflected in the impairment test of the company's investments.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2023	2022
	Bruttotab	-2.389.638	-135.963
	Gross profit/ loss		
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-59.219.735	0
	Income from investments in group enterprises		
3	Finansielle indtægter	8.379.777	1.385.579
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	-28.423.021	-3.235.469
	Financial expenses		
	Resultat før skat	-81.652.617	-1.985.853
	Profit/loss before tax		
5	Skat af årets resultat	-215.837	436.906
	Tax for the year		
	Årets resultat	-81.868.454	-1.548.947
	Profit/ loss for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/ loss		
	Overført resultat	-81.868.454	-1.548.947
	Retained earnings/ accumulated loss		
		-81.868.454	-1.548.947

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	410.261.968	134.660.136
	Investments in group enterprises		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	558.317.867	0
	Receivables from group enterprises		
		<u>968.579.835</u>	<u>134.660.136</u>
	Anlægsaktiver i alt	968.579.835	134.660.136
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	43.219.926
	Receivables from group enterprises		
	Udskudte skatteaktiver	0	215.837
	Deferred tax assets		
	Tilgodehavende selskabsskat	48.000	0
	Corporation tax receivable		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.233.003	1.233.004
	Joint taxation contribution receivable		
	Andre tilgodehavender	5.136.197	0
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	29.579	0
	Prepayments		
		<u>6.446.779</u>	<u>44.668.767</u>
	Likvide beholdninger	29.548.417	4.758.697
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	35.995.196	49.427.464
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	1.004.575.031	184.087.600
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
Note			
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Selskabskapital	40.000	40.000
	Share capital		
	Overført resultat	166.739.725	38.608.179
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	166.779.725	38.648.179
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Gæld til banker	147.595.073	0
	Bank debt		
	Gæld til dattervirksomheder	685.985.059	0
	Payables to group entities		
		833.580.132	0
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	835.652	0
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	142.856.421
	Payables to group enterprises		
	Anden gæld	3.379.522	2.583.000
	Other payables		
		4.215.174	145.439.421
	Gældsforpligtelser i alt	837.795.306	145.439.421
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	1.004.575.031	184.087.600
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

DKK	<u>Selskabskapital</u> Share capital	<u>Overført resultat</u> Retained earnings	<u>I alt</u> Total
Egenkapital 1. januar 2022 Equity at 1 January 2022	40.000	40.157.126	40.197.126
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	<u>0</u>	<u>-1.548.947</u>	<u>-1.548.947</u>
Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	40.000	38.608.179	38.648.179
Kapital tilskud Grant	0	210.000.000	210.000.000
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	<u>0</u>	<u>-81.868.454</u>	<u>-81.868.454</u>
Egenkapital 31. december 2023 Equity at 31 December 2023	<u>40.000</u>	<u>166.739.725</u>	<u>166.779.725</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis**Accounting policies**

Årsrapporten for NHC Frieleboliger ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Resultatopgørelsen**Bruttotab**

I resultatopgørelsen er andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholds-mæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder.

The annual report of NHC Frieleboliger ApS for 2023 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

Pursuant to section 110(1) of the Danish Financial Statements Act, the Company has not prepared consolidated financial statements.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Income statement**Gross profit/ loss**

The item external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross margin in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to administration etc.

Profit/ loss from investments in group entities

The income statement includes the proportional share of the underlying companies' profit or loss after elimination of internal profit/loss and after tax. In group entities, the full elimination of internal profit and loss is carried out without regard to ownership shares.

The item includes dividend received from group entities.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Notes to the financial statements

2 Personalemkostninger**Staff costs**

Virksomheden har ingen ansatte.

The Company has no employees.

DKK	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.223.789	42.869
Interest receivable, group entities		
Andre finansielle indtægter	<u>1.155.988</u>	<u>1.342.710</u>
Other financial income		
	<u>8.379.777</u>	<u>1.385.579</u>
4 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	25.090.436	3.209.227
Interest expenses, group entities		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.332.585</u>	<u>26.242</u>
Other financial expenses		
	<u>28.423.021</u>	<u>3.235.469</u>
5 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-221.051
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	215.837	-215.837
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-18</u>
Tax adjustments, prior years		
	<u>215.837</u>	<u>-436.906</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Finansielle anlægsaktiver

Investments

DKK	Kapitalandele i dattervirksomheder Investments in group enterprises	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	I alt Total
Kostpris 1. januar 2023 Cost at 1 January 2023	134.660.136	0	134.660.136
Tilgange Additions	275.601.832	515.438.640	791.040.472
Overført Transferred	0	42.879.227	42.879.227
Kostpris 31. december 2023 Cost at 31 December 2023	410.261.968	558.317.867	968.579.835
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 Carrying amount at 31 December 2023	410.261.968	558.317.867	968.579.835

50 % af den udskudte skat, der er indregnet i dattervirksomheden, er lagt til genindvindingsværdien i nedskrivningstest af investeringer i dattervirksomheder. Dette er i overensstemmelse med praksis og er et resultat af en forventning om aftalte vilkår i en potentiel transaktion med en tredjepartskøber.

50% of deferred tax recognized in the subsidiary has been added to the recoverable amount in the impairment test of investments in subsidiaries. This is in line with valuation practice and is a result of an expectation of agreed terms in a potential transaction with a third-party buyer.

Tilknyttede virksomheder

Group entities

Navn Name	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK	Resultat Profit/loss DKK
A C Hansensvej 8 ApS	100,00 %	116.047.146	16.385.073
ApS Lærkevej 11, Frederikssund	100,00 %	26.079.148	-3.615.087
Storegade 26 ApS	100,00 %	28.647.548	5.545.222
Munke Mose ApS	100,00 %	13.564.219	-2.677.511
Skovly Vænget ApS	100,00 %	113.493.097	1.038.294
Speltvænget ApS	100,00 %	39.667.039	16.921.444
Frydenhøj Alle ApS	100,00 %	24.747.260	-8.416.642
Grønning 2 ApS	100,00 %	5.446.225	-5.722.513
Egetrolden ApS	100,00 %	32.868.259	58.051.552

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

As management company, the Company is jointly taxed with other Danish group entities and is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

8 Nærtstående parter**Related parties**

NHC Fripøjeboliger ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

NHC Fripøjeboliger ApS' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/ Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Nordic Aged Care IV S.à r.l. Nordic Aged Care IV S.à r.l.	Luxembourg Luxembourg	Kapitalbesiddelse Participating interest

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile
Northern Horizon Aged Care IV SCSp SICAV-RAIF	Luxembourg Luxembourg

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

“By my signature I confirm all dates and content in this document.”

JONAS NOLIN

Direktion/Executive Board

On behalf of: The company

Serial number: 565893b4fac2ab[...]9b14ec8bde1a4

IP: 83.185.xxx.xxx

2024-07-05 08:49:30 UTC



Kasper Wehner

Direktion/Executive Board

On behalf of: The company

Serial number: 5097c325-1ebd-4a9a-b6b7-12b4ff448ae6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-05 09:26:19 UTC



Kasper Wehner

Dirigent/Chair of the meeting

On behalf of: The company

Serial number: 5097c325-1ebd-4a9a-b6b7-12b4ff448ae6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-05 09:26:19 UTC



Andrew Brent Smith

Direktion/Executive Board

On behalf of: The company

Serial number: 7d945771e1ac31[...]b680afdc39908

IP: 217.213.xxx.xxx

2024-07-05 10:20:16 UTC



Henrik Reedtz Petersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor/State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: 3b6e48a7-2646-4cac-bb32-eea55c75648c

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-07-05 13:49:02 UTC



Anders Knudsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor/State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: 5d7cfa9d-c2d6-4f4b-8ba8-47bd7d6498da

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-07-05 16:40:46 UTC



This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>